
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ПИЧАЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

            03.12.2021                            с.Пичаево                                 № 301 

 

    Об освобождении от должности председателя Контрольно-ревизионной 

комиссии Пичаевского района Тамбовской области 

 

     В соответствии с  Федеральным  законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих 

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов 

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и на 

основании письменного заявления председателя Контрольно-ревизионной 

комиссии Пичаевского района Тамбовской области Н.М. Захаровой, 

 

                    Пичаевский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

           

   1.Расторгнуть 3 декабря 2021 года контракт с председателем Контрольно-

ревизионной комиссии Захаровой Наталией Михайловной, замещающей 

должность муниципальной службы,  в соответствии с пунктом 2 части 

первой статьи 81(сокращение штата) Трудового кодекса Российской 

Федерации. 

  2. Настоящее решение подлежит опубликованию  в  сетевом  издании 

«РИA«ТОП68» (http://www.top68.ru ) и  вступает в силу со дня его принятия. 

 

     

 

Председатель Пичаевского районного                                                  

Совета народных депутатов      

О.В.Киселев 

                                                             

http://www.top68.ru/

